                                                                             Приложение 1
ОТЧЕТ (ИНФОРМАЦИЯ)
о реализации муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании 
Озерский городского округ» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 
[bookmark: _GoBack] за I квартал 2019 года (нарастающим итогом)
	№ п/п
	Наименование
 мероприятий 
программы,
подпрограммы
	Финансирование, утвержденное в программе 
на 2019 год (тыс. руб.)
	Фактическое выполнение мероприятий программы за отчетный период (тыс. руб.)
	Кассовое исполнение мероприятий программы за отчетный период (тыс. руб.)

	
	
	Всего
	в том числе по источникам
	Всего
	в том числе по источникам
	Всего
	в том числе по источникам

	
	
	
	Межбюд-жетные трансфер-ты из феде-рального бюджета
	Межбюд-жетные трансфер-ты из областного  бюджета
	Средства
бюджета округа
	Вне-бюджет-ные сред-ства
	
	Межбюд-жетные трансфер-ты из феде-рального бюджета
	Межбюд-жетные трансфер-ты из областного  бюджета
	Средства
бюджета округа
	Вне-бюджет-
ные средства
	
	Межбюд-жетные трансфер-ты из феде-рального бюджета
	Межбюд-жетные трансфер-ты из област-ного  бюджета
	Средства
бюджета округа
	Вне-бюд-жет-ные сред-ства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

	1.1
	Субсидирование части затрат субъектов социального предпринимательства – СМСП, осуществляющих социально ориентированную деятельность, направленную на достижение общественно полезных целей, улучшение условий  жизнедеятельности гражданина и (или) расширение его возможностей самостоятельно обеспечивать свои основные жизненные потребности, а также на обеспечение занятости, оказание поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации
	300,00
	-
	-
	300,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	300,000
	-
	-
	300,000
	-
	0,000
	-
	-
	0,000
	-
	0,000
	-
	-
	0,000
	-



 Начальник отдела развития предпринимательства
 и потребительского рынка Управления экономики					     						О.В. Беликова




